STEAM tema) 

paslaugos 

kompl. 

1 

35899,00 

35899,00 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM  35899,00  

PVM (...%) Eur  

Iš viso bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  35899,00  

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: : 35899,00 (trisdešimt penki tūkstančiai aštuoni 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 0 ct.) 

Iš viso PVM: teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: teikėjas nėra PVM mokėtojas. 
Pastabos: 

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;